..... quondam ..... Monic<sup>?</sup> [hereditarium censum] (dg: .....) sex aude scilde monete regis Francie seu alterius pagamenti [eiusdem] valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ..... Ghisberto<sup>?</sup> Lijschap iuniori prout [in] litteris monuit de 3 annis. Testes Rover et Spina datum in crastino Nijcholai.

BP 1175 f 127v 09 tdi 07-12-1395.

Johannes van Ghemert droeg over aan Rutgherus Kort, tbv hem, waarschijnlijk zijn vrouw die waarschijnlijk jkvr Bela is en hun kinderen, een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Rutgherus Kort en zijn zoon Henricus beloofd hadden aan voornoemde Johannes van Ghemert, met Kerstmis te leveren, gaande uit de windmolen gnd Kreitenmolen, in Rosmalen, en uit <sup>?</sup>watermolen ..... in Berlicum, ter plaatse gnd Engeland. Hierna een aantal bepalingen voor het geval er geen wettige kinderen van hen zijn bij overlijden.

Johannes de Ghemert hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco quam Rutgherus Kort et Henricus eius filius pro[miserunt ut] debitores principales indivisi se daturus et soluturos dicto Johanni de Ghemert hereditarie nativitatis Domini ex (dg: ..) molendino ve[nti] ..... [Cr]eijtenmolen ad dictos Rutgherum et Henricum spectante sito in parochia de Roesmalen atque ex molendino ..... in parochia de Berlikem ad locum dictum Enghelant atque ex attinentiis et iuribus dictorum duorum mo[lendinorum] ..... quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Rutghero Kort ad opus sui [et ad opus] ..... <sup>?</sup>uxoris ..... et ad opus liberorum ab eisdem Rutghero et <sup>?</sup>dicta ..... et iure promittens super omnia ratam [servare] et obligationem ex [parte] sui deponere tali condicione si contingat .....

..... superviva  
 remanente quod extunc dicta domicella Bela dictam paccionem ad  
 [suam vitam] integraliter po[ssidebit] .....  
 ..... Bela {hier staat een streep} decedere  
 absque prole legitima ab eisdem Ru[tghero] .....  
 .....  
 ..... extunc dicta hereditaria paccio post decessum dictorum  
 .....  
 .....  
 [Rut]ghero et domicella Bela pariter genitis et generandis .....  
 .....  
 ..... prole  
 legitima a dictis Rutghero et domicella Be[la] .....  
 ..... generanda superviva remanente .....  
 ..... [inte]graliter ad dictum Rutgherum  
 hereditario iure devolvetur et ?spectabit si eundem Rutgherum  
 protunc vivere con[tingat] .....  
 Rutgherus ..... suis ..... ?commiseri seu qui dictam paccionem  
 erga dictum Rutgherum acquisiverat .....  
 .....